



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

Karise EI-Service Holding ApS

Bredgade 19

4653 Karise

CVR nr. 25509862

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent

Peer Seeger

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Karise EI-Service Holding ApS
Bredgade 19
4653 Karise

CVR-nr.: 25509862
Stiftelsesdato: 13. juli 2000
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peer Seeger

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. juni 2025
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at besidde kapitalandele i datterselskaber samt udføre konsulentarbejde indenfor el- og vvs-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 548.160.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	673.065	526.447
1. Personaleomkostninger	-104.685	-196.337
Af- og nedskrivninger	-58.082	-67.340
Resultat før finansielle poster	510.298	262.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.126	-383.758
Andre finansielle indtægter	15.235	242.176
Andre finansielle omkostninger	-129.499	-135.705
Ordinært resultat før skat	548.160	-14.517
2. Skat af årets resultat	-94.676	-88.920
ÅRETS RESULTAT	453.484	-103.437
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	152.126	-383.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overført resultat	301.358	158.320
Disponeret i alt	453.484	-103.437

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.898.855	4.389.787
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.490	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6.950.345	4.389.787
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	634.173	482.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.983	210.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	860.156	692.795
Anlægsaktiver i alt	7.810.501	5.082.582
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	39.250
Udskudt skatteaktiv	100.439	90.486
Andre tilgodehavender	1.481	0
Tilgodehavender i alt	101.920	176.986
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	68.857	60.618
Likvide beholdninger i alt	68.857	60.618
Omsætningsaktiver i alt	170.777	237.604
AKTIVER I ALT	7.981.278	5.320.186

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	571.673	419.547
Overført resultat	2.151.708	1.850.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.923.381</u>	<u>2.591.896</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.683.450	1.866.076
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.936	322.545
Anden gæld	1.327.945	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.373.331</u>	<u>2.188.621</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	87.021	56.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.490	35.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.228	51.843
Anden gæld	528.827	396.038
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>684.566</u>	<u>539.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.057.897</u>	<u>2.728.290</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.981.278</u>	<u>5.320.186</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
Lønninger	96.000	191.243
Andre omkostninger til social sikring	8.685	5.094
	<u>104.685</u>	<u>196.337</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-104.632	-99.784
Regulering af tidl. års skat	3	18
Regulering af udskudt skat	9.953	10.846
	<u>-94.676</u>	<u>-88.920</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 2.335.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med penginstitutter.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 67 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

Noter

2024

2023

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.770, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør tkr. 6.899.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter har kapitalejer og hustru stillet personlig kaution.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peer Seeger

Adm. direktør

Serienummer: 229f7472-ba03-4e11-8907-f495318ecfe6

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-27 14:09:07 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-06-27 14:42:12 UTC



Peer Seeger

Dirigent

Serienummer: 229f7472-ba03-4e11-8907-f495318ecfe6

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-27 14:51:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.